
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 02:54

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kamera-ps-dummy-ir-2000-bl-p-24175.html

  
Kamera PS Dummy IR-2000 bílá.

Včetně DPH 246 Kč

Bez DPH 203 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00738422

Výrobce LTC

Popis produktu
 PS Dummy IR-2000 kamera bílá. 
 Profesionální maketa kamery, kterou nelze odlišit od skutečné sledovací kamery. Figurína je vybavena červenou "nahrávací"
LED, imitací IR diod a velmi realistickou dummy čočkou. Realističnost tohoto zařízení vám dává pocit, že jste v kontaktu s
profesionálním monitorovacím zařízením.

 Výroba tohoto zařízení se vyznačuje nejvyšší kvalitou použitých materiálů, smyslem pro detail a také pečlivostí a precizností.
Instalovaná ve výšce 2 metrů ji nelze rozeznat od skutečné kamery a blikající LED dioda dodává provozu realističnost a
autentičnost.

 Velikost a estetický design kamery činí kameru dokonalou jako maketa venkovní kamery pro použití v průmyslu i pro
soukromé uživatele doma.

 Nastavitelná rukojeť umožňuje pohodlné nastavení úhlu kamery, aby byla ještě realističtější.

 Figurína kamery je klamně podobná skutečnému profesionálnímu monitorovacímu zařízení. Při standardní montáži je
extrémně obtížné jej rozeznat od skutečné kamery a blikající LED a možnost přesného nastavení úhlu zaručují účinné
odstrašení a odrazení každého narušitele.

 Co je to maketa kamery a k čemu slouží?

 Falešné kamery jsou preventivní zařízení používaná k odrazení a odrazení narušitelů a potenciálních zlodějů. Figurky kamer
vypadají jako skutečné kamery, ale neumožňují generování a přenos snímků.

 V místech, kde je výstavba uzavřeného televizního systému nerentabilní, jsou atrapy kamer vynikajícím řešením (výzkumy
ukazují, že pouhá přítomnost kamery může zloděje účinně odradit a odradit).

 V provozu jsou nejúčinnější atrapy kamery vybavené červenou LED (díky diodě je atrapa lépe viditelná zejména v noci, ve
sklepech, garážích, skladech apod.).

 Atrapy kamer jsou výborným doplňkem stávajícího uzavřeného televizního systému, jsou jeho dokonalým doplňkem a
výrazně tak zvyšují jeho účinnost.

 Nejkvalitnější materiály a preciznost zpracování zaručují dlouhou, bezporuchovou dobu provozu zařízení a vysokou
realističnost, která se promítá do efektivity a uživatelské spokojenosti. Celé to dotváří atraktivní cena. Všechny tyto přednosti
dělají z tohoto zařízení produkt, který opravdu stojí za pozornost a lze jej doporučit každému, i tomu nejnáročnějšímu uživateli.

 Vedený Červená, bliká
 Voděodolný ANO
 Barva Bílý
 Napájení 2 x AA
 Nastavitelná rukojeť ANO
 Průměr 75 mm
 Celková délka 23 cm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kamera-ps-dummy-ir-2000-bl-p-24175.html


 

 Celková výška 21 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

